МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

Об утверждении краевого учеб
но-методического объединения
педагогических работников кра
евых профессиональных обра
зовательных организаций Ал
тайского края

В целях организации деятельности краевого учебно-методического
объединения педагогических работников краевых профессиональных обра
зовательных организаций Алтайского края приказываю:

Утвердить состав руководителей отделений краевого учебно-
методического объединения педагогических работников краевых професси
ональных образовательных организаций Алтайского края (приложение).

Министр д 3 Попов